
TYTUVĖNŲ APYLINKIŲ SENIŪNIJOS TARPINSTITUCINĖS GRUPĖS 2025 METŲ  

ATASKAITA 

2026-02-03  VB-51 

 

          Vadovaujantis Kelmės rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 22 d. Nr. M-20 

Kelmės rajono savivaldybės administracijos seniūnijų tarpinstitucinių grupių nuostatais teikiama 

Tytuvėnų apylinkių seniūnijos tarpinstitucinės grupės 2025 metų veiklos ataskaita. 

         2025 m. įvyko 1 posėdis, kurio metu  buvo aptariamos šeimų problemos, dėl vaikų 

auklėjimo, jų užimtumo, pagalbos šeimai teikimo, siekiant stiprinti šeimų gebėjimus  ir galimybes 

rūpintis vaikais. Šaukti daugiau posėdžių nebuvo poreikio. 

         Seniūnijoje vyko kultūriniai, edukaciniai renginiai, siekiant įtraukti šeimas  su vaikais 

į bendruomeninę veiklą, skatinant šeimų bei vaikų užimtumą. Vyko ne mažiau 40 renginių įvairiomis 

temomis Tytuvėnų kultūros centro skyriuose, bendruomenėse, Tytuvėnų gimnazijoje, Socialinių 

paslaugų centre. Tytuvėnų kultūros centro Pagryžuvio, Mockaičių, Kiaunorių, Šedbarų  skyriuose  1-

2 kartus per mėnesį vyko edukaciniai užsiėmimai, kurių metu  metu buvo kviečiamos ir įtraukiamos 

šeimos  ir vaikai į įvairias veiklas, kuriose buvo skatinami ugdyti pilietiškumą, tradicijų puoselėjimą, 

turiningą laisvalaikio praleidimą bei bendruomeninių ryšių užmezgimą. Renginiuose dalyvavo 

šeimos, įvairaus amžiaus vaikai, moksleiviai. Nuolat keičiamasi informacija su Kelmės rajono 

policijos komisariato bendruomenės pareigūnais. 

      Bendradarbiaujant su Kelmės rajono socialinių paslaugų centru ir  Kelmės rajono 

Bendruomeniniais šeimos namais, 8 šeimoms buvo teikiamos individualios psichologo konsultacijos, 

gerinant šeimos narių tarpusavio santykius, savikontrolei ir streso kontrolės mažinimui, tėvystės 

įgūdžių gerinimo klausimais, dėl jausmų raiškos, emocinio atsparumo lavinimo.  

Seniūnijoje, gavus pranešimų apie galimai girtaujančias šeimas, kuriose auga 

nepilnamečiai vaikai ir  galimai jų neprižiūri, buvo reaguojama ir nedelsiant važiuojama į šeimas, 

tikslinama informacija. Su šeimomis buvo dirbama prevenciškai, teikiama informacija kur galima 

kreiptis pagalbos iškilus krizei šeimoje, pasiūlomos pagalbos priemonės. Seniūnijoje per 2025 m., 

prevencinės pagalbos priemonės buvo teiktos 4 šeimoms. Šeimos aplankytos pakartotinai, 

pasidomėta ar iškilus problemoms šeimose pasiūlytos prevencinės pagalbos priemonės buvo 

veiksmingos.  
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